
MEDTMURSKo vElEuenrSrp u cAKovcu
Bana Josipa Jelaciia 221a,40000 Cakovec

tel040 I 39 6-990. fax. 0 40 I 396-980

Na temelju ilanka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 9011,1,, 83113,
I43/t3it3lL4 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) idlanka 24,, stavka 2. todke 5, Statuta
Medimurskog'veleudiliSta u eakovcu, Upravno vijeie na svojoj 9, sjednici odrianoj 23. kolovoza
2016, donosi

I. IZMJIENE PLANA NABAVE MEDIMURSKOG VELEUEILISTN U dRTOVCU
ZA2OL6. GODINU

elanak 1.

U Planru nabave Medimurskog veleudiliSta u eakovcu KLASA: 003-02/1.6-01/03, URBROJ:
2109-63-03-16-04 od 29, oZujka 2016, dlanak 4. mijenja se na sljedeii nadin:

Red

brt
n

F'REDMET NABAVE
VRSTA POSTUPKA

JAVNE NABAVE

UGOVOR ItI
OKVlRNI

SPORAZUM

PI.ANIRANI
poerrnr

POSTUPKA

PI.ANIRANO

TRAJANJE

UGOVORA O

JAVNOJ NABAVI

ILI OKVIRNOG

SPORAZUMA

PROCUENJENA

VRIJEDNOST

NABAVE

(kn bez PDV-a)

1l Nabava uredskog
marterijala

Bagatelna nabava Ugovor I KVARTAL l godina s6.000,00

2l Radovi na rekonstrukciji i

prenamjeni
zgrade Medimurskog

veleuiiliSta u eakovcu,
zgrada Bana J, Jelaii6a

22G *

Otvoreni postupak Ugovor ill
KVARTAL

18 mjeseci

5.823.000,00

2.+. Angaiiranje vanjske
usluge zar upravljanje

proiektom

,,Rekonstrukcija i

prenamjena
zgrade Mledimurskog

veleuiili5ta u iakovcu,
zgrada Bana J. JelaEi6a

ZZrG" +*

Otvoreni postupak Ugovor ill
KVARTAL

2 godine 200.000,00

2.4. Angaiiranje vanjske
usluge za nadzor

gradevinskih radova na
rekonstrukciji i

prenamjeni
zgrade Medimurskog

veleuiiliSta u eakovcu,
zgrada Bana J. Jelaii6a

22G **

Bagatelna nabava ilt
KVARTAL

80.000,00

3 Usluge prromidibe i

informiranja
Bagatelna nabava 30.000,00

OIB: 31444990605
IBAN: HR88 2340 0091 I160 3476 4



MEDIMURSKO VELEITEILISTE U EAKOVCU
Bana Josip a J eladi(,a 22 I a. 40000 Cakovec

tel.040 I 39 6-990. fax.0 40 I 396-980

4. Nabava uredske opreme i

namjeStaja
Otvoreni postupak Ugovor tl

KVARTAL

5 mjeseci 247.500,00

q Nabava kniiga za kniiinicu Bagatelna nabava
6. Nlabava medicinske i

lalaoratoriiske oDreffte
Bagatelna nabave 1.12.500,00

7. Zakupnine i najamnine Bagatelna nabava Izuzede od
primjene,ZJN

Et.10

I KVARTAL L godina 35.000,00

8. Ulaganja u raiunalne
programe

Bagatelna nabava 37.500,00

/

* lzmijenjena stavka u Planu nabave
xx Nova stavka u Planu nabave

Stavka 2. Radovi na rekonstrukciji i prenamjeni zgrade Medimurskog veleudili5ta u eakovcu,
zgrada Bana J.Jeladita 22G odnosi se na provedbu projekta ,,Ukljudivo studiranje" , izgradnja
studentskog doma. Ukupna bespovratna sredstva iznose 8.866.180,00 kn prema Ugovoru broj :

KK.09.1.2.01.0007
Pokriie troikova iz projekta koji se financira iz Fonda EU.

Stavke 2.1. i 2.2. takoaler se odnose na navedeni projekt.

tlanak 2.

Ove lzmjene Plana nabave primjenjuju se od dana dono5enja i objavit ie se na
internetskim stranicama Medimurskog veleudili5ta u eakovcu.

K LASA: 0O3 -02 / t6-01. / 06
U RBROJ : 2109-63-03-16-06

eakovec, 23. kolovoza 2016.

wwrl.metr.hl

OIB:31444990605
IBAN: HR88 2340 0091 I 160 3476 4


